
<^

Uchwała Nr .Allil.
I • • t tf'»<'»« •*•'<• •

Zarządy pojviatu Ło^^kiegoz dnia ./?A„UP.OL...3P1^z

.M3

I

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania w przypadku nieobecności
p.o. dyrektora Poradni PsychoIogiczno-Pedagogicznej w Łowiczu

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. póz. 900) Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

.^^ § l. Wyznacza się nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej:
l) Panią Ewę Pierzchałę-Kurek - od dnia 17.07.2023 r. do dnia 30.07.2023 r.
2) Panią Agatę Cyganiak - od dnia 07.08.2023 r. do dnia 18.08.2023 r. oraz

od dnia 30.08.2023 r. do dnia 01.09.2023 r.
do zastępowania Pani Beaty Swieszkowskiej, p.o. dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Łowiczu, podczas jej nieobecności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2023 r. póz. 900) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki
zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska
wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ
prowadzący.

W związku z wnioskiem o wyznaczenie nauczycieli, którzy będą zastępowali
p.o. dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu podczas jego nieobecności,
mając na uwadze fakt, że w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu nie ma
stanowiska wicedyrektora, zasadnym jest wyznaczenie przez Zarząd Powiatu Łowickiego
nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Pani Ewy Pierzchały-Kurek oraz Pani
Agaty Cyganiak, do zastępowania p.o. dyrektora Pani Beaty Swieszkowskiej.


